

Komunikat Komisji Przetargowej nr 1

z dnia 30 czerwca 2026 r.

**dot. Zaprośzenia do składania ofert nr GAPR-DI/610/26/W dla zadania
pn. „Wykonanie teleinspekcji kanalizacji sanitarnej na terenie Żorskiego
Parku Przemysłowego ul. Boczna 8, Żory”**

PYTANIA OFERENTÓW

Na zadane przez Oferentów poniższe pytania, Zamawiający odpowiada jak następuje:

Pytanie numer 1

Proszę o potwierdzenie, że zakres czyszczenia obejmuje wyłącznie kanały wskazane w zał. Nr 2.

Odpowiedź:

Na załączniku nr 2 wskazano zakres kanałów do czyszczenia i teleinspekcji, które zostały zinwentaryzowane i są widoczne na mapie zasadniczej. Zamawiający nie wyklucza istniejących, a niezinwentaryzowanych odcinków kanału.

Pytanie numer 2

Jakie są średnice i długości kanalizacji w poszczególnych średnicach przewidzianych do teleinspekcji?

Odpowiedź:

Z informacji jakie posiada Zamawiający (dane widoczne na mapie zasadniczej) kanały mają średnicę dn 250 mm, dn 200 mm i dn 160 mm. Zamawiający nie wyklucza istniejących, a niezinwentaryzowanych innych średnic na kanałach.

Pytanie numer 3

Jaki jest stopień zamulenia kanalizacji przewidzianej do teleinspekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji w jakim stanie są kanały. Oferenci mają możliwość dokonania wizji lokalnej po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Pytanie numer 4

Czy Zamawiający dostarczy plik dwg z lokalizacją kanalizacji przewidzianej do teleinspekcji?

Odpowiedź:

Po podpisaniu umowy wykonawca otrzyma od Zamawiającego plik .dwg celem naniesienia stanu faktycznego kanałów na PZT.

Pytanie numer 5

Utylizacja odpadów z kanalizacji sanitarnej nie wymaga wystawienia KPO. Odpad ten należy traktować jako ścieki. Jaki zatem dokument należy przedstawić na potwierdzenie utylizacji zgodnie z przepisami?

Odpowiedź:

Należy przedstawić oświadczenie, że nie wytworzono żadnego odpadu.



Pytanie numer 6

Jak będą rozliczane dodatkowe odcinki kanalizacji niewskazane na załączniku graficznym?

Odpowiedź:

Ryczałtowy charakter umowy przewiduje wykonanie kompleksowo zamówienia w cenie umownej. Zakres umowy przewiduje również odcinki niezinventaryzowane, zgodnie z pkt 1 ppkt 3 zapytania ofertowego, jednak Zamawiający nie przewiduje znacznego zwiększenia ich liczby. Zamawiający zakłada, że takie odcinki dodatkowe nie powinny wystąpić, jednak gdyby zostały ujawnione, należy zgłosić je Zamawiającemu celem inwentaryzacji i należy je uwzględnić w usłudze czyszczenia i teleinspekcji w cenie ryczałtowej.

Aneta Michalak
Prokurent